
LOS COLORES Y CARACTERÍSTICAS  DE LOS PRODUCTOS PUEDEN CAMBIAR SIN PREVIO AVISO.
PUBLICADO Y EDITADO - JUNIO 2023 FE 813

No. esquema Código Descripción

Cabezal de compresora: 14CABEZA009CH /
Número: DC1105TVC (Refacciones)

No. 01
No. 14
No. 29
No. 30
No. 32
No. 39
No. 46

No. 46/47/48/
49/50/51/

52/53
No. 54/55/56/57/58/60
No. 54/55/56/57/58/60

No. 61
No. 61/62/63/64/65/66/67

No. 68
No. 70
No. 73
No. 75
No. 86
No. 87

14FILTRO005CH
14TAPAS-017CH
14JUNTAS029CH
14CILIND008CH
14CODO--010CH
14CODO--007CH
14ANILLO213CH

14PISTON007CH

14BIELAS019CH
14BIELAS005CH
14ANILLO214CH
14PISTON022CH
14TAPAS-030CH
14JUNTAS061CH
14CIGUEN005CH
14CAJACA009CH
14TAPAS-029CH
14JUNTAS030CH

Filtro de aceite 
Tapón respiradero
Junta de cabezal
Tapa de cilindro

Codo
Codo

Anillo de pistón 

Pistón para cabezal

Biela
Biela

Anillo de pistón
Pistón para cabezal

Tapa frontal
Junta de cabezal

Cigueñal
Caja de cabezal

Tapa trasera
Junta de cabezal

$619.44
$493.00
$18.56

$1,097.36
$226.20
$59.16

$300.44

$432.68
$894.36
 $266.80 

 $1,908.20 
$446.60
$74.24

$2,033.48
$2,304.92
$527.80
$635.68

$1,559.04

Precio

No. esquema Código Descripción

Cabezal de compresora: 14CABEZA029CH /
Número: DC3120 (Refacciones)

No. 05/12/17/51
No. 18
No. 13

No. 36/67/38/39/40

14JUNTAS051CH
14FILTRO001CH
14CILIND032CH
14PISTON031CH

Juntas de cabezal
Filtro de aire

Cilindro de cabezal
Pistón completo

$595.08
$635.68

$1,626.32
$1,125.20

Precio

PINTURA- Cabezales de compresoras


